
FICHE HORAIRE

Année scolaire 2021-2022

Ligne : 086.002 - FAUCON-BARCELONNETTE LYCEE

Scolaire : Oui

Itinéraires 086.002A
Commune Point d'arrêt lmmjv---
FAUCON DE BARCELONNETTE L'argile 07:20

Le Bourget 07:25

Les Iscles 07:27

Le Grangeasse 07:29

Saint James 07:30

Village 07:31

Le Chastellaret 07:35

BARCELONNETTE La Sousta 07:45

Scolaire : Oui Oui

Itinéraires 086.002R 086.002R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-j----
BARCELONNETTE La Sousta 13:15 17:40

FAUCON DE BARCELONNETTE Le Chastellaret 13:20 17:45

Village 13:24 17:49

Saint James 13:26 17:51

Le Grangeasse 13:28 17:53

Les Iscles 13:33 17:58

Le Bourget 13:35 18:00

L'argile 13:40 18:05

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 04.86.88.50.50


